порядок оплати послуги, порядок та умови
внесення змін до договору» абзац 3 пункту 4.2
Договору №226-В/3 від 02 лютого 2024 року
викласти у наступній редакції: «Загальна вартість
послуг (сума Договору) на рік складає сукупну
вартість спожитих послуг та становить орієнтовно
2115,84 грн. (дві тисячі сто п'ятнадцять грн. 84
коп.), з урахуванням податку на додану вартість.»